
UCHWAŁA NR LV/675/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej 
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się co następuje: 

§ 1. Do składu Rady Społecznej działającej przy Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy, na 
kadencję 2023 r. - 2027 r., wybiera się przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w osobach: 

1. Pana Tadeusza Kowalczyka, 

2. Pana Pawła Krakowiaka, 

3. Pana Piotra Żołądka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F3EB3-1A87-47EA-A787-AF36691685B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie rad społecznych  
w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami.  
W związku z upływem 4-letniej kadencji Rady Społecznej działającej przy Świętokrzyskim Centrum 
Psychiatrii w Morawicy zachodzi konieczność powołania nowej Rady (obecnie funkcjonująca powołana 
została przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 16 stycznia 2019 r.) 
W myśl art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy o działalności leczniczej w skład rad społecznych wchodzą jako 
członkowie przedstawiciele wybrani przez sejmik województwa. Zgodnie ze statutem podmiotu leczniczego 
do jej składu wchodzi trzech przedstawicieli wybranych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.  
Wybór przedstawicieli organu stanowiącego umożliwi Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 
powołanie nowych Rad Społecznych, na kadencję 2023 r. - 2027 r. 
Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F3EB3-1A87-47EA-A787-AF36691685B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



